
日 曜

1 火

2 水

3 木

4 金

5 土 校務マネジメント会議　卒業式練習準備（教務部）

6 日

7 月

8 火

9 水
10 木
11 金
12 土
13 日
14 月
15 火
16 水
17 木
18 金
19 土
20 日
21 月
22 火
23 水
24 木
25 金
26 土
27 日
28 月
29 火
30 水
31 木

備考
後期現場実習（高）

ボッチャ放課後練習

修了式(本校･分)11:１5下校

春分の日

入学予定者発表・説明会　小学部1便下校　学年末懇談（中）

学年末懇談（高） ボッチャ放課後練習

学年末懇談（高）

臨時休業日（肢）入学検査・入学説明会

（卒業証書授与式予備日 卒業生12:15、在校生15:10下校）小学部２便下校

体重測定（小１～５）

卒業式予行（全体）学年末懇談（小）

卒業式練習予備日（卒）卒業記念活動（高３）学年末懇談（小）

卒業証書授与式　１２：１５下校

卒業式練習③（全体）学年末懇談（小）

健康相談　自立活動相談　学年末懇談（小、高３）卒業生を送る会（中） PTA実行委員会

卒業式練習①（卒）卒業記念活動（高３）体重測定（小６）

卒業式練習②（卒）
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